
2023. JÚNIUS 22-TŐL JÚNIUS 28-IG coop üzletlánc

A JÓ SZOMSZÉDA JÓ SZOMSZÉD

ÉRVÉNYES A NYÍRZEM  ZRT.  ÉS A SZABOLCS-COOP  ZRT. ÜZLETEIBENÉRVÉNYES A NYÍRZEM  ZRT.  ÉS A SZABOLCS-COOP  ZRT. ÜZLETEIBEN

Borsodi
 sör 4,5%

mini abc szupermini abc szuper  
329 Ft

0,5l - 658 Ft/l

12 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

 299
Ft/db

598 Ft/l

D.E. Omnia 
szemes kávé

abc szuper
Silk

3999 Ft
1kg

3899Ft 

 399Ft

Miller 
Genuine 

Draft sör 4,7%
mini abc szuper

0,33l - 1209 Ft/l

 599Ft

Nestlé Ricoré 
3in1 instant 

kávékeverék 
cukorral és 

kávékrémesítővel
mini abc szuper

10x15g - 3993 Ft/kg

1990Ft

Nádudvari 
hamburger 
húspogácsa

 gyf.
abc szuper

1kg

Has 
instant leves

abc szuper
Csirke, Marha

199 Ft
70g - 2843 Ft/kg

3 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  169Ft/db

2414 Ft/kg

Mars és 
Snickers 

jégkrém szelet
szuper 
399 Ft

41,8 - 48g

3db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

 299
Ft/db

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

 529Ft/db

5290 Ft/kg

Sága Sága 
selyemsonkaselyemsonka

abc szuperabc szuper
Eredeti, CsirkemellEredeti, Csirkemell

599 Ft599 Ft
100g - 5990 Ft/kg100g - 5990 Ft/kg

D.E. Karaván és 
Paloma őrölt kávé 

mini abc szuper
900g - 3332 Ft/kg

2999Ft

ÚJ!
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*  Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

 999Ft

Coop Coop 
félzsírosfélzsíros

tehéntúrótehéntúró
mini abc szuper
450g - 2220 Ft/kg450g - 2220 Ft/kg

Coop 
füstölt,

 főtt karaj
mini abc szupermini abc szuper

549 Ft
100g - 5490 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  499Ft/db

4990 Ft/kg

 239Ft

Coop Pulyka 
párizsi szeletelt

mini abc szuper
100g - 2390 Ft/kg

2499Ft/kg

Magyar Trappista sajt*
mini abc szupermini abc szuper

359 Ft/10dkg

Pick füst ízesítésű párizsi* 
abc szuper 3590 Ft/kg

359 Ft/10dkg

Pick chilis-zöldfűszeres 
párizsi* abc szuper 3590 Ft/kg

 999Ft

Sága füstli  
abc szuper 

Többféle
280 - 350g

2854 - 3568 Ft/kg

 399Ft

Mizo 
csökkentett 

zsírtartalmú vaj
mini abc szuper 

Eredeti
abc szuper 

Enyhén sózott
100g - 3990 Ft/kg

1249Ft

Karaván 
Sajt Steak

szuper
Natúr

160g - 7806 Ft/kg
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Flóra margarin
mini abc szuper

Eredeti
szuper

Light
400g - 1873 Ft/kg

 749Ft

 299Ft

Coop kefir és 
natúr joghurt

abc szuper 
330g - 906 Ft/kg

 199Ft

Mizo Immun+ 
gyümölcsjoghurt

abc szuper
Eper-Málna 

Áfonya-Piros ribizli
Barack-Narancs

125g - 1592 Ft/kg

ÚJ!

Magyar tejföl
20%

mini abc szuper
330g - 1664 Ft/kg

 549Ft

3490Ft/kg

Fornetti sajtkrémes
Csak a kijelölt boltokban

 389Ft

Mizo 
dobozos

 tejital
mini abc szuper 

Kakaó
abc szuper 

Madártej ízű tej
450ml - 864 Ft/l

 129Ft

Baron 
sűrített 

paradicsom
abc szuper

70g - 1843 Ft/kg

 549Ft

Mirelite Napsugár 
zöldségkeverék gyf.

abc szuper
400g - 1373 Ft/kg

1399Ft

Minden nap 
cápaharcsa

filé gyf.
mini abc szuper
800g - 1749 Ft/kg
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Ajánlatunk szupermarket üzletekben érvényes: A készlet erejéig bármilyen 2 DB Heinz termék együttes vásárlása esetén.

 999Ft

Jacobs 
Espresso 

Kávékapszula
szuper

Intenso, Classico
10x5,2g - 19212 Ft/kg

 569Ft

Knorr 
Halászlékocka
mini abc szuper

60g - 9483 Ft/kg

 199Ft

Lucullus fűszer
abc szuper

Többféle
5 - 20g

 899Ft

Heinz 
szója szósz

szuperszuper
150ml - 5993 Ft/kg

 329Ft

Univer
 Gulyáskrém

szuper
Csemege, Csípős
70g - 4700 Ft/kg

 469Ft

Chio chips
mini abc szuper

Többféle
60g - 7817 Ft/kg

Chio Pom-Bär
burgonyasnack

mini abc szuper
Original, Sajtos

abc szuper
Tejszínes-Újhagymás

399 Ft
50g - 7980 Ft/kg

6980 Ft/kg
349Ft/db

2 db vásárlása esetén

KUPONOS ÁR:

1199Ft

Heinz Classic 
Barbecue szósz

szuperszuper
480g - 2498 Ft/kg

 249Ft

Mogyi Crasssh! 
napraforgómag 

tésztabundában
szuper 

Hagyma-Tejföl ízű 
70g - 3557 Ft/kg

1199Ft

D.E. Omnia
őrölt kávé

mini abc szuper
Silk

abc szuper
Gold

250g - 4796 Ft/kg
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 899Ft

Nestlé 
gabonapehely

mini abc szuper
Többféle

225 - 250g 
3596 - 3996 Ft/kg

Fruitty Ice 
pálcikás jégrém

abc szuper
Dinnye-Alma

Sárgadinnye-Málna
70ml - 2843 Ft/l

 199Ft

Konafetto
 ostyarúd

szuper
Többféle
499 Ft

140g - 3564 Ft/kg

3207 Ft/kg
449Ft/db

2 db vásárlása esetén

KUPONOS ÁR:

 899Ft

Toffifee 
desszert

abc szuper
Nugátkrémes

szuper
 Fehércsokis

125g - 7192 Ft/kg

 Coop ív 
étcsokoládé 
bevonattal

mini abc szuper
Banán, Eper, Ananász

20g

  79Ft  499Ft

Coop 
darált 

háztartási 
keksz

mini abc szuper
500g - 998 Ft/kg

1199Ft

Detki
 háztartási

 keksz
abc szuper

Hagyományos
1kg

1.999 Ft-tól!

akár

kedvezmény

hűségponttal

69%

Szerezzen új élményeket!
Gyűjtsön össze 10 pontot és vásároljon fantasztikus kedvezménnyel!

Részletek: www.coop.hu
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 479Ft

Sió Sió 
gyümölcsitalgyümölcsital

12%12%
abc szuperabc szuper

Őszibarack-NarancsŐszibarack-Narancs
szuperszuper

Multivitamin, Multivitamin, 
Őszibarack-Alma-Őszibarack-Alma-

Meggy-MálnaMeggy-Málna
1l 1l 

899Ft+150 Ft ü.

Varga borVarga bor
abc szuperabc szuper

Merlot, RoséMerlot, Rosé
szuperszuper

MuskotályMuskotály
0,75l - 1199 Ft/l0,75l - 1199 Ft/l

FuzeteaFuzetea
mini abc szupermini abc szuper

TöbbféleTöbbféle
429 Ft429 Ft

1,5l - 286 Ft/l1,5l - 286 Ft/l

399Ft 

266 Ft/l

 279Ft

Nestea
szuper
Citrom

0,5l - 558 Ft/l

 Coop
 citrom ízesítő

abc szuper
500ml - 458 Ft/l

 229Ft

 279Ft

Márka
 szénsavas

 üdítőital
abc szuper

Meggy, Szőlő, Málna
1,5l - 186 Ft/l

Adrenalin 
energiaital

abc szuper
Classic, Görögdinnye

szuper
Sárkánygyümölcs 

Kaktusz-Guava
250ml - 796 Ft/l

 199Ft

ÚJ!

 359Ft

Heineken sör 
mini abc szuper

Eredeti 5%
abc szuper

Alkoholmentes 0,0%
0,5l - 718 Ft/l

 299Ft

Hofbrau
 München

 Lager sör 4%
abc szuper

0,5l - 598 Ft/l
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1799Ft

Protect
 Darázsirtó

abc szuper
400ml - 4498 Ft/l

 699Ft

Regina 
Delicate

Refreshing 
Aloe

eü. papír
3 rétegű

szuper
4 tekercs - 175 Ft/tekercs

Regina 
Ecoring

papírtörlő
2 rétegű

abc szuper
599 Ft

2 tekercs 
300 Ft/tekercs

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

 499Ft/db

250 Ft/tekercs

Cif súrolószer
mini abc szuper

Lemon
250ml - 2996 Ft/l

 749Ft

 399Ft

Coop Coop 
For Body For Body 
tampontampon

abc szuper
SzuperSzuper

16db - 25 Ft/db16db - 25 Ft/db

 599Ft

Coop 
Kutyaeledel

mini abc szuper
Baromfi, Marha

1240g - 483 Ft/kg

Ariel Ariel 
mosószermosószer
abc szuperabc szuper

TöbbféleTöbbféle
4599 Ft4599 Ft

24db - 192 Ft/db24db - 192 Ft/db
1,98 kg - 2323 Ft/kg1,98 kg - 2323 Ft/kg

2,2l - 2090 Ft/l 2,2l - 2090 Ft/l 

4399Ft 
183 Ft/db-2222 Ft/kg-2000 Ft/l
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Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vá-
sárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatá-
val. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyom-
dai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: Mecsek Füszért Zrt. Pécs, Megyeri út 59.

szuper  Csak a Coop szuper 
üzleteinkben kapható termékek. 

abc szuper Csak a Coop abc és Coop 
super üzleteinkben kapható termékek. 

mini abc szuper cikkek min-
d e n  ü z l e t b e n  k a p h a t ó a k .

Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és 
a www.coop.hu weboldalon.www.coop.hu

Keressen minket!
Praktikus tanácsok, 
ötletek, friss infomációk.
www.facebook.hu/coopuzletlanc

A szórólapban szereplő termékek a Nyírzem Zrt. és a Szabolcs-Coop Zrt. üzleteiben vásárolhatók meg.
Érvényes: 2023. június 22-től június 28-ig

Törzsvásárlóknak kuponnal olcsóbb

Zott Monte
Snack

abc szuperabc szuper
Eredeti
szuperszuper

White
149 Ft

29g

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

 129Ft/db

Pöttyös 
Túró Rudi

mini abc szupermini abc szuper
Étbevonóval
abc szuperabc szuper

Tejbevonóval
269 Ft

51g - 5275 Ft/kg

3 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  239
Ft/db

4686 Ft/kg

Coop 
Kakaópor

mini abc szupermini abc szuper
339 Ft

70g - 4520 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  269Ft/db

3587 Ft/kg

Coca-Cola 
Fanta  és

Kinley
szénsavas 

üdítőital
mini abc szupermini abc szuper

Többféle 
359 Ft

0,5l - 718 Ft/l

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  329Ft/db

658 Ft/l

3 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  249Ft/db

166 Ft/l

Coop Jeges tea
mini abc szupermini abc szuper

Citrom, Őszibarack
abc szuperabc szuper

Zöldtea
299 Ft

1,5l - 199  Ft/l

Szentkirályi 
ásványvíz

mini abc szupermini abc szuper
Dús, Szénsavas 

Szénsavmentes
179 Ft

1,5l - 119 Ft/l

6 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  149Ft/db

99 Ft/l

4 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  149Ft/db

99 Ft/l

6 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  129Ft/db

86 Ft/l

Theodora 
Kékkúti és 

Kereki 
ásványvíz

mini abc szupermini abc szuper
Szénsavas

abc szuperabc szuper
Dús

149 Ft
1,5l - 99 Ft/l

3 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  299Ft/db

748 Ft/l

Topjoy
Limonádé

szuperszuper 
Citrom-Lime

Citrom-Málna
Citrom-Görögdinnye

329 Ft
400ml - 823 Ft/l

Naturaqua
 ásványvíz

mini abc szupermini abc szuper
Szénsavas

Szénsavmentes
abc szuperabc szuper

Enyhe
179 Ft

1,5l - 119 Ft/l



GYŐR

Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel 
rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvénye-
sítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon 
együttes bemutatása szükséges.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék 
megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtat-
hatók a www.coop.hu oldalról is. 
A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére 
is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői 
Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat 
leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémá-
val ellátott üzletben végzik. Az applikációba 
történő regisztráció menetét és részletes feltételeit 
megtalálja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

449 Ft/db
2 db vásárlásakor
3207 Ft/kg

szuper, szuper plusz: 
Konafetto ostyarúd
Kakaókrémes, Kókuszkrémes,
Mogyorókrémes, Vaníliakrémes 
140 g, 3564 Ft/kg

499 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY

100Ft
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349 Ft/db
2 db vásárlásakor
6980 Ft/kg

Pom-Bär burgonyasnack 
mini, abc, szuper, szuper plusz:
Original, Sajtos
abc, szuper, szuper plusz: 
Tejszínes-újhagymás 
50 g, 7980 Ft/kg

399 Ft

ÚJ!


